199

Caput primum. — Argumenta pro Ignatianis ex ipsis epistolis ducta afferuntur. S. Ignatius circa a. D. 107 scripsit. Illi ætati materia epistolarum in genere spectata apprime convenit. Impostorum scripta soent sui sæculi mores redolere. Nihil in his epistolis posteriora spectata tempora. Episcopus in Asia fuisse certum est, cum S. Ignatius ad martyrium duceretur. Epistolarum auctor ita episcopos et presbyteros describit, ut quæ de iis dicit, illi ætati, non autem posteriori conveniant. Duæ hæreses Ignatii tempore maxime valebant, una quæ Christum putative hominem, alia quæ nudum hominem assererat. Has duas et solus perstringit Ignatius, et Christum simpliciter *θεογον*. Apostolicæ doctrinæ traditio in epistolis, traditiones non scriptæ, posterioribus sæculis memoratæ minime continentur. Multa præterea in iisdem traduntur quæ non aliam quam Ignatii ætatem sapiunt. Nihil certius scriptum aliquod suppositionis convincit, quam volatæ temporum. Varia lujus rei exempla. Ficta plerumque opera ex temporum ratione se prodere. Epistolæ Socraticorum ab Allatio editæ inde falsitatis convincuntur. Dallæi confusa rerum tractatio reprehenditur.

269

Cap. II. — Argumentum Dallæi a tempore ductum refellitur. Ignatius nullum hæreticum nominavit. Cleobius, sive Cleobulus, primi sæculi hæreticus. Insignis S. Hieronymi locus fuse explicatur, et ab importunis Dallæi conjecturis defenditur. Ignatius non scripsit contra Theodotum, sed hæresim ejus in Ebione damnavit.

282

CAP. XI. — Probatur ex ipsis epistolis Ignatium Antiochenum earum vere esse auctorem.	514
CAP. XII. — Objectiones Dallæi ex hæreticis et hæresibus, ab Ignatio commemoratis, petitæ solvuntur.	515
CAP. XIII. — Nulla esse in his epistolis præter temporum fidem perperam ficta.	525
CAP. XIV. — Nihil in his epistolis occurrere, ab Ignatii persona, moribus, aut pietate alienum.	526
CAP. XV. — Nihil falso et temere in his epistolis dictum.	528
CAP. XVI. — In his epistolis non læsam esse Ignatii sapientiam et modestiam.	532
CAP. XVII. — Harum epistolarum stylum esse omnino Ignatianum.	534
CAP. XVIII. — Voces episcopi et presbyteri non alio quam apostolorum et virorum apostolicorum sensu ab Ignatio usurpatae.	535
CAP. XIX. — Nulla in epistolis auctoris nostri esse verba, quæ non sint Ignatiana.	539
CAP. XX. — In his epistolis non esse pravæ Pauli imitationes.	540
CAP. XXI. — Neque in epistolarum inscriptionibus, neque in repetitionibus esse pravam Pauli imitationem.	542
CAP. XXII. — Ignatium illius, quam nunc habemus, epistolæ ad Polycarpum vere esse auctorem.	544